�
管
・
継
手
ホ
ー
ス

M材質 黄銅　S表面処理 クロムメッキ
Order
注文例
型式
NSBCC33
Order
注文例
型式
BBKB11F
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
Order
注文例
型式
NBPP22
NBPPS33
◦小型ボールバルブ
M材質 黄銅　S表面処理 クロムメッキ
ニードルバルブの特長
・ 水・油・空気の流量微調整が出来ます。
・ ボディとニードル部にクロムメッキを施しており、
気密性の向上と要部の損傷を防止し、操作が
スムーズです。
・ スピンドル部にロックナットがついており振動に
よるスピンドルのゆるみを防止するロック機構を
有しております。
型式 T
R（PT）
F
G（PF） L ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～4コ 5～30
BBPTS
11F 1/8 1/8
43 1,930 1,830
12F 1/8 1/4
21F 1/4 1/8
22F 1/4 1/4
32F 3/8 1/4
33F 3/8 3/8 53 2,480 2,350 43F 1/2 3/8
E33F・43Fは高さ32になります。 E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 T
Rc（PT）
F
G（PF） L ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～4コ 5～30
BBFFS
11F 1/8 1/8
43 1,980 1,880 12F 1/8 1/4
21F 1/4 1/8
22F 1/4 1/4
33F 3/8 3/8 53 2,480 2,350
E33Fは高さ32になります。 E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Qローレットタイプ
－PTオス・カプラソケット－
Qローレットタイプ
－PTオス・PFメス－
Qローレットタイプ
－PTメス・PFメス－
Delivery
出荷日 D P.133
翌日出荷
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
 E写真は「開」状態です。反時計回りに90°回すと「閉」になります。
Eステンレスニードルバルブの取付パネルの最大板厚は5ミリとなります。
NBPP
L
φ30
φ26
H
R  （PT）
R  （PT）
H 1
OUT IN
NBPC φ30
φ26
H